

Bogotá D.C, 3 de Abril de 2020.

Señores/as

DEPARTAMENTO DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES-DIAN

Ciudad

Asunto: Certificación del Representante Legal de los Antecedentes Judiciales y Declaración de Caducidad de Contratos Estatales de los miembros de la Junta Directiva, Fundadores, Representante Legal o miembros de los Órganos de Dirección de conformidad con el Numeral 3, Artículo 364-3 E.T.

Cordial saludo,

MARTHA PATRICIA CASTILLO DURÁN, Identificada con la C.C. No. 52.114.525 de Bogotá y quien obra como Representante Legal de la ASOCIACIÓN RED DE DEFENSORES Y DEFENSORAS DE DERECHOS HUMANOS —dhColombia-, identificada con el NIT 900.813.505-1, se permite certificar qué:

Los/as integrantes de la Asociación Red De Defensores Y Defensoras De Derechos Humanos — dhColombia, JORGE ELIECER MOLANO RODRÍGUEZ identificado con C.C N°. 79.447.436 expedida en Bogotá D.C., el 16 de julio de 1986; MARTHA PATRICIA CASTILLO DURAN identificada con C.C N°. 52.114.525 expedida en Santafé de Bogotá D.C., el 7 de junio de 1991; GERMAN IVÁN ROMERO SÁNCHEZ identificado con C.C N°. 79.923.916 expedida en Bogotá D.C., el 19 de noviembre de 1999; MARÍA ALEJANDRA GARZÓN MORA identificada con C.C N°. 1.020.811.212 expedida en Bogotá D.C., el 18 de diciembre de 2013. No se encuentran incursos en sanciones e inhabilidades judiciales, disciplinarias y fiscales por celebración de contratos estatales en la que se involucre el nombre de la Asociación como institución contratista o ejecutora de recursos estatales.

En el caso de **MARTHA PATRICIA CASTILLO DURÁN**, Identificada con la c.c. No. 52.114.525 y quien obra como Representante Legal, se adjuntan para mayor transparencia los correspondientes certificados.

dhColombia

Cordialmente,

Martha Patricia Castillo Durán

Representante Legal Tel: 0571 – 2811199

Cel: 057 3158709524 www.dhcolombia.com dhjusticia@hotmail.com

dhColombia